66 63 45 65



TH103
线条


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Glinzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

) WOODS'IR
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

H S 5 10 Wippkreissage 5905113901
log saw 0131
update: 21.11.2018

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 1 5905113001 elektrische Ausriistung Motor

A 2 05007751 Sechskantschraube M8x25 Bolt 8.8 M8x25

A 3 02902108 Scheibe A8 Flat Washer 8

A 5 02098505 Sechskantmutter selbstsichernd M8 Locknut M8

A 6 01093365 Sechskantschraube M8x20 Bolt M8x20

A 7 5905113010 Transportsicherung Locking Plate

A 8 3901313029 Kunststoffscheibe A8 Vibration Absorbing Washer 8

A 9 05007751 Sechskantschraube M8x25 Bolt M8x25

A 10 5905113016 Stltzplatte Support Plate

A 11 5905113017 Séageblattschutz Saw Blade Cover

A 12 01093405 Sechskantmutter M8 Nut M8

A 13 5905113011 Gummiful Bolt M8x40

A 14 5905113002 Sageblattflansch hinten Rear Saw Blade Flange

A 15 5905113012 Passfeder 8x7x30 Key 8x7x30

A 16 5905113013 Schutzabdeckung Movable Guard Plate

A 17 02799125 Senkschraube M6x25 Bolt 8.8 M6x25

A 18 02902106 Scheibe A6 grol3 Big Washer 6

A 19 02098504 Sechskantmutter selbstsichernd M6 Locknut M6

A 20 02093404 Sechskantmutter M6 Nut M6

A 21 3905111701 Séageblatt @505 x @30 /3.6 /2.6 Z40  |Saw Blade

A 22 5905113003 Sageblattflansch vorne Front Clamping Flange

A 23 02902110 Scheibe A 12 groR Big Washer 12

A zu 23 02013759 Federring A12 fiir Teil 23 spring washer A12

A 24 02093159 Sechskantschraube M12x30 Bolt M12x30

A 25 05005417 Linsenschraube M5x10 Screw M5X10

A 26 05006009 Sterngriff Star Knob

A 29 5905113004 Schutzeinrichtung Top Guard

A 30 5905113014 Griff Top Handle

A 31 02060313 Flachrundschraube M6x16 Bolt M6x16

A 32 02798122 Schraube Li B 4.2x9.5 Screw ST4.2x9.5

A 33 02902106 Scheibe A6 Flat Washer 6

A 34 3905111044 Schalter Switch

A 35 02798513 Linsenschraube M4x60 Screw M4x60

A 36 +42+43 5905113005 Kunststoffeinlagen - Set Plastic Barset 1 + 2 +3

A 37 05006010 Sterngriff Square Star Knob

A 38 5905113018 |Wippe Log Carriage

A 39 3905103019 [Anschlag Log Ruler

A 40 5905113006 |Werkstiickauflage Log Carriage Extension

A 41 5905113015 |Abdeckkappe Plug for 25x25 Square Pipe

A 44 05005406 Linsenschraube ULS M6x16 Screw M6x16

A 45 02902108 Scheibe A8 grolR Big Washer 8

A 46 02098502 Sechskantmutter M4 selbstsichernd Locknut M4

A 47 5905113019 Achse Wheel Axle

A 48 02093164 Sechskantschraube M12x70 Bolt M12x70

A 49 02012508 Scheibe A12 Flat Washer 12

A 50 02098507 Sechskantmutter M12 selbstsichernd  |Locknut M12

A 51 5905113007 Rad Wheel (8")

A 53 02012562 Scheibe A20 Washer 20

A 54 02009447 Splint 2.5x30 Cotter Pin 2.5x32

A 56 02009445 Splint 4x32 R-Pin 3

A 57 5905113020 Grundgestell Base Frame

A 58 5905113021 Schalterblende Switch Mounting Bracket

A 59 3905111029 Druckfeder Return Spring

A 61 02093150 Sechskantschraube M10x60 Bolt M10x60

A 62 5905113022 Sageblattschutz Saw Blade Guard

A 63 02093347 Sechskantschraube M6x20 Bolt M6x20

A 65+66 5905106015 Steckbolzen Saw Blade Stop Pin + Locking chain

A 67 5905113023 Verbindungsblech Connecting Plate

A 68 02093368 Sechskantschraube M8x35 Bolt M8x35

A 69 02093363 Sechskantschraube M8x12 Bolt M8x12

A 71 13202027 Zugfeder Spring

A 72 02043905 Sechskantmutter flach M8 Thin Nut M8

A 0. Abb 16040891 Kondensator 60 uF capacitor 60 uF

A 0. Abb 16040512 Lifterrad fan wheel

A 0. Abb 5905113008 Lifterhaube fan cover

A 0. Abb 01089408 Einmaulschlissel SW 18 wrench key 18

A 0. Abb 5905113009 Schraubenbeutel Fahrgestell screw bag for chassis assembly

A 0. Abb 3905301051 Klemmkasten 230V fur Motor terminal box 230V






